
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます 

１２月２７日開催の株主総会におきまして 

下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました  

 

なにとぞご高承のうえ 一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹 白 

 

２０２４年１２月 

 

株式会社アビスト 

 

 

記 

 

取締役（監査等委員以外の取締役） 

代表取締役社長 進   顕 

常務取締役 丸山 範和 

社外取締役（非常勤） 高尾真紀子 

 

取締役（監査等委員取締役） 

取締役 久留島秀彦  

社外取締役（非常勤） 山本  守 

社外取締役（非常勤） 江幡 奈歩 

 

なお取締役専務執行役員 柴山憲司、社外取締役 三澤貞一、社外取締役 中山徹は

１２月２７日付けで退任いたしました 

在任中賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます   



執行役員 

執行役員 エグゼクティブマネージャー 靏  純一 

執行役員 エグゼクティブマネージャー 長澤 智史 

執行役員 エグゼクティブマネージャー 金井 孝宣 

執行役員 エグゼクティブマネージャー 山浦 雅生 

執行役員 シニアマネージャー 藤田 知哲 

執行役員 シニアマネージャー 大島 昂祐 

 

 

以 上 


